[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 декабря  2016 г.
	№ 374
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в отдельные постановления администрации Провиденского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Провиденского городского округа в соответствии с законодательством РФ, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, исполнении муниципальных функций, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального контроля за использованием, содержанием и сохранностью муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Провиденского муниципального района от 06 августа 2013 года №138 следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 в абзаце 22 пункта 3.2.1.2 изложить в новой редакции:

«4. Требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, включая разрешительные документы, имеющиеся в распоряжении иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень;»

2. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Провиденский городской округ», утвержденный постановлением администрации Провиденского городского округа от 17 Февраля 2016 года №40 следующие изменения:
2.1. Подпункт 5 пункта 1.11 изложить в новой редакции:

«5. Требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, включая разрешительные документы, имеющиеся в распоряжении иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень;»

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, но не ранее 1 января 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (В. В. Парамонов).
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	Е. А. Красикова

	Д. В. Рекун

	Разослано: дело, ОПУ, УППСХПиТ